

# One Nord Holding ApS

Roms Hule 8, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 04 08 94

## Årsrapport

**19. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Allan Hess Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 19. januar - 31. december 2021</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Egenkapitalopgørelse
10	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

One Nord Holding ApS

Roms Hule 8, st.

7100 Vejle

CVR-nr.: 42 04 08 94

Regnskabsår: 19. januar - 31. december

1. regnskabsår

### Direktion

Thomas Søgaard Christensen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele, værdipapirer, immaterielle rettigheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.677 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.027 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af regnskabsåret. Selskabets ejere har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, til at kunne videreføre driften.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.677</b>
Andre finansielle indtægter	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.350</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.027</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-113.027</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.027</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-113.027</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>736.018</u>
Tilgodehavender i alt	<u>736.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>736.018</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>736.018</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	<u>-113.027</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-71.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	752.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.118
Gæld til kapitalinteressere	50.000
Selskabsskat	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>807.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>736.018</u></b>

  

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. januar 2021	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.027	-113.027
	<b>42.000</b>	<b>-113.027</b>	<b>-71.027</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af regnskabsåret. Selskabets ejere har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, til at kunne videreføre driften.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	<hr/>
	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 753 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i driftsinventar og driftsmateriel, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Thomas Søgaard Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 14:08:55 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Dirigent

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-30 14:10:59 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>